Druckregler VRPA, NPT
TOC Bookmark
Druckregler VRPA, NPT
Lieferübersicht
Typenschlüssel
Datenblatt
Allgemeine Technische Daten
Werkstoffe
Abmessungen
Bestellangaben
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Änderungen vorbehalten – 2020/08
Druckregler VRPA, NPT
Lieferübersicht und Typenschlüssel
Lieferübersicht
Bauform Ausführung Typ Pneumatischer Anschluss Normalnenndurchfluss Manometerskala
1 2 [l/min] MPa psi
Inline Ohne Manometer
VRPA-C QS-4 QS-4 80 – –
QS-6 QS-6 90 – –
QS-8 QS-8 130 – –
Mit Manometer
VRPA-CM QS-4 QS-4 80 h –
QS-6 QS-6 90 h –
QS-8 QS-8 125 h –
QS-1/4 QS-1/4 95 – h
L-Form Mit Manometer
VRPA-LM M5 QS-4 80 h –
QS-6 90 h –
R1/8 QS-4 90 h –
QS-6 100 h –
QS-8 110 h –
R1/4 QS-6 115 h –
QS-8 130 h –
1/8 NPT QS-1/4 110 – h
QS-5/16 130 – h
1/4 NPT QS-1/4 110 – h
QS-5/16 130 – h
Typenschlüssel
NEU
Lieferübersicht
Typenschlüssel
001 Baureihe
VRPA Druckregler
002 Bauform
C Inline
L L-Form
003 Druckanzeige
Ohne Manometer
M Mit Manometer
004 Pneumatischer Anschluss 1
Q4 Steckanschluss 4 mm
Q6 Steckanschluss 6 mm
Q8 Steckanschluss 8 mm
T14 Steckanschluss für 1/4“
M5 M5
R18 R1/8
R14 R1/4
N18 1/8 NPT
N14 1/4 NPT
005 Pneumatischer Anschluss 2
Q4 Steckanschluss 4 mm
Q6 Steckanschluss 6 mm
Q8 Steckanschluss 8 mm
T14 Steckanschluss für 1/4“
T516 Steckanschluss für 5/16“
E Gleiche Größe wie Anschluss 1
32020/08 – Änderungen vorbehalten d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Druckregler VRPA, NPT
Datenblatt
Inline, ohne/mit Manometer -M-	 Normalnenndurchfluss
80 ... 130 l/min
L-Form, mit Manometer -M-	 Normalnenndurchfluss
80 ... 130 l/min
Allgemeine Technische Daten
Pneumatischer Anschluss 1 QS-4 QS-6 QS-8 QS-1/4 M5 R1/8 R1/4 1/8 NPT 1/4 NPT